
E 
14

www.youtube.com/user/BreitfeldSchliekertTipy a triky

Ochranu před 
poškrábáním 
si můžete 
udělat sami!

Plasti Dip gumová 
povrchová úprava

Nástroje:

Plasti Dip 
kat.č. 3169 00 , 01, 02, 03

Ředidlo 
kat.č. 3169 10

Kelímek, stříkačka, 
špachtle na míchání

asi 5-10 minut 
bez vytvrzování

Vyfoťte tento symbol 
Vaším Smartphonem 
a dozvíte se o Tipech 
a tricích více



E 
15

1 2 3

54

6 7 8

Jdeme na to

TIP:  Nezředěný Plasti Dip z kelímku opět můžete nalít zpět do plechovky.  Zředěný Plasti Dip ponecháme v kelímku 
a uzavřeme jej.

Nasátí, naplnění, míchání, ponoření, sušení

Nechte kleště asi 12 hodin schnout.Špičky čelistí ponoříme do roztoku. Další 
vrstvu opakujeme za asi 20–30 minut.

Nechte kleště asi 12 hodin schnout.Špičky čelistí ponoříme do roztoku. Další 
vrstvu opakujeme za asi 20–30 minut.

Stříkačkou nasajte 2–3 ml ředidla, 
přidejte jej do kelímku a zamíchejte. 
Budeli potřeba přidejte další množství 
ředidla.

Plochu čelistí očistíme a odmastíme. Plasti Dip dobře zamícháme. Neprotře-
pávat, vyvarujte se vmíchání bublinek!

Nezředěný Plasti Dip si odlijte do 
kelímku.

Metoda 2: S použitím ředidla – pro složité a nerovné plochy (např. pro kleště na úpravu sedel)

Metoda 1: Bez použití ředidla – pro rovné a hladké plochy (např. pro špičaté kleště)

Kroky 1–3 jsou stejné

Očištění Zamíchání Nezředěný odlijte

Ponoření Sušení




